ekonomi från Ekonomihögskolan i Lund. Johan innehar 1 073 667 aktier (8,8 %).

Michaela Berglund, Styrelseledamot

Michaela har en bakgrund som aktiv investerare, styrelseledamot och företagsledare med en lång

erfarenhet från olika industrier och marknader. Hon är bl.a. VD för Feminvest och har tidigare haft ledande

positioner inom kommunikation och IR för flertalet företag i tillväxtfas. Michaela innehar 130 000 aktier

(1,1 %).

Vahid Toosi, Styrelseledamot

Vahid har startat ett flertal bolag sedan år 2004, vilket inkluderar obemannade butiker, trådlösa hörlurar och

energidryck för kvinnor. Han har även utfört studier vid Handelshögskolan i Stockholm. Vahid innehar

1 073 667 aktier (8,8 %).

Christoffer De Geer, Styrelseledamot

Christoffer driver Blackriver Energy AB, ett energibolag fokuserat på effektiv produktion och användning av

grön energi. Vidare innehar han flera års erfarenhet inom blockchainindustrin och sitter som

styrelseledamot i bl.a. Various Ventures AB och Vingåker Kraft AB. Christoffer innehar 300 000 aktier

(2,5 %).

16

Windon Energy Group

Appendix

Var vänlig ta del av våra ansvarsbegränsningar i slutet av rapporten 17

Windon Energy Group

Base scenario (MSEK) 2023 proforma 2024E 2025E 2026E 2027E

Nettoomsättning 82,8 64,6 94,3 107,6 120,5

Övriga rörelseintäkter 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0

Totala intäkter 82,9 64,6 94,3 107,6 120,5

Råvaror och förnödenheter -61,8 -49,8 -69,3 -79,1 -87,9

Bruttoresultat 21,2 14,9 25,0 28,5 32,5

Bruttomarginal 26% 23% 27% 27% 27%

Övriga externa kostnader -8,9 -7,1 -7,8 -8,4 -8,9

Personalkostnader -3,4 -4,3 -4,9 -5,6 -6,3

Övriga rörelsekostnader -0,1 0,0 0,0 0,0 0,0

EBITDA 8,8 3,4 12,3 14,5 17,3

EBITDA-marginal 11% 5% 13% 13% 14%

Avskrivningar MAT 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

EBITA 8,8 3,4 12,3 14,5 17,3

EBITA-marginal 11% 5% 13% 13% 14%

Avskrivningar Goodwill -2,1 -5,4 -5,4 -5,3 -5,3

EBIT 6,7 -1,9 6,9 9,2 12,0

EBIT-marginal 8% -3% 7% 9% 10%

Ränteintäkter 0,2 0,4 0,6 0,8 0,9

Räntekostnader 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

EBT 6,8 -1,5 7,5 10,0 12,9

Skatt -1,6 0,3 -1,6 -2,1 -2,8

Nettoresultat 5,5 -1,2 5,9 7,8 10,1

Nettomarginal 7% -2% 6% 7% 8%

82,8

64,6

94,3

107,6 120,5

8,8
3,4

12,3 14,5 17,3

11%

5%

13%

13%
14%

0

50

100

150

2023

Proforma

2024E 2025E 2026E 2027E

MSEK Omsättning EBITA EBITA-marginal

-8,9

-7,1
-7,8

-8,4
-8,9

-3,4

-4,3
-4,9

-5,6
-6,3

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

-10

-8

-6

-4

-2

0

2023

Proforma

2024E 2025E 2026E 2027E

MSEK Externa kostnader Personalkostnader Avskrivningar MAT

Appendix

Var vänlig ta del av våra ansvarsbegränsningar i slutet av rapporten 18

DCF-värdering

WACC 12,4%

Nuvärde fria kassaflöden 63 182 557

Terminalvärde 57 787 714

Enterprise Value 120 970 271

Nettoskuld -4 103 000

Börsvärde 125 073 271

Antal aktier 12 160 000

Värde per aktie 10,3

1,1

6,3

10,7

12,8 13,3
14,3

15,2
16,3

16,9
17,7

0

5

10

15

20

2024E 2025E 2026E 2027E 2028E 2029E 2030E 2031E 2032E 2033E

MSEK Fria kassaflöden

Windon Energy Group

Appendix

Var vänlig ta del av våra ansvarsbegränsningar i slutet av rapporten 19

Windon Energy Group

Bull scenario (MSEK) 2023 proforma 2024E 2025E 2026E 2027E

Nettoomsättning 82,8 79,5 111,3 130,3 147,2

Övriga rörelseintäkter 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0

Totala intäkter 82,9 79,5 111,3 130,3 147,2

Råvaror och förnödenheter -61,8 -58,5 -80,2 -93,8 -106,0

Bruttoresultat 21,2 21,1 31,2 36,5 41,2

Bruttomarginal 26% 27% 28% 28% 28%

Övriga externa kostnader -8,9 -7,6 -8,7 -9,4 -10,2